EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2o, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para recapeamento asfáltico na

Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, Bairro Bento Ferreira, CEP 29050625,

próximo ao Álvares Cabral.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

O asfalto da rua encontra-se todo desnivelado e esburacado. Todo esse desnível e

trabalho desleixado contribuem para uma via de péssima circulação, podendo

ocasionar problemas em veículos por conta do impacto.

Solicitamos a secretaria responsável que faça um serviço de recapeamento que

possa deixa a via nivelada, e bem arrumada, assim gerando benefícios para os

motoristas que transitarão por uma via mais confortável e segura, além de tornar a

paisagem asfáltica mais harmônica para a cidade.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 18 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320039003600390039003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 18/11/2025 15:20

Checksum: 2C49A65957FEA2F0B20641837D2D3DDC16C7AD148F9F4494E8A14CB3D8AFCF29

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320039003600390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.